



Městský úřad Lysá nad Labem

Kancelář MěÚ

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Naše č.j.: MULNL-KÚ/22143-1/2023/Koč
Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný
Telefon: 325 510 221
E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz
Dat.schránka: 5adasau
Datum: 11. 4. 2023

Vážený pane XXX,

dne 23. 3. 2023 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

- 1. Kdy a kým bylo vydáno stavební povolení na stavbu v ulici Komenského na parcelách 20, 293, 19/1 v k.ú. Lysá nad Labem?*
- 2. Jsem ve věci veden jako účastník stavebního řízení? K účastenství na řízení pro rekonstrukci objektu na bytový dům v ulici Komenského čp. 8 a 9 v k.ú. Lysá nad Labem jsem se přihlásil 2.5.2019.*
- 3. Kdo vypracoval závazného stanovisko za státní orgán památkové péče pro stavební řízení na parcelách 20, 293, 19/1 v k.ú. Lysá nad Labem?*
- 4. Zašlete mi v elektronické formě závazné stanovisko Státního orgánu památkové péče ke stavebnímu povolení na parcelách 20, 293, 19/1 v k.ú. Lysá nad Labem v takové podobě, aby z něj bylo patrné kdo závazné stanovisko vypracoval, kdo jej vydal a kdy.*

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji:

1. Stavební povolení bylo vydáno Městským úřadem Lysá nad Labem, Odbor výstavby a životního prostředí dne 16. 12. 2022.
2. Nejste.
3. Závazné stanovisko bylo vypracováno Bc. Biankou Šejvlovou.
4. Vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí informace č. j. MULNL-KÚ/22143-2/2023/Koč

v. z. Mgr. et Mgr. Ludmila Procházková
vedoucí odboru vnitřních věcí